
от “ /о ” /Д 2019 года №

О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 08 ноября 
2019 года № 673 "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, 
передаваемого в хозяйственное ведение МУП "Тепловая Энергетическая Компания" 
Тайшетского района, утвержденный постановлением администрации Тайшетского района 
от 28 июня 2019 года № 358 ( в редакции постановления администрации Тайшетского 
района от 11 сентября 2019 года № 480)"

В целях упорядочения сведений об объектах, числящихся в Реестре муниципального 
имущества муниципального образования "Тайшетский район" и переданных в 
хозяйственное ведение МУП "Тепловая Энергетическая Компания" Тайшетского района, 
руководствуясь статьей 6 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности муниципального образования "Тайшетский район", 
утвержденного решением Думы Тайшетского района от 28 ноября 2017 года № 99 (в 
редакции решения Думы Тайшетского района от 24 апреля 2018 года № 133), статьями 22, 
45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 08 ноября 2019 

года № 673 "О внесении изменений в перечень муниципального имущества, передаваемого 
в хозяйственное ведение МУП "Тепловая Энергетическая Компания" Тайшетского района, 
утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 28 июня 2019 года 
№ 358 (в редакции постановления администрации Тайшетского района от 11 сентября 2019 
года № 480)", следующие изменения:

изложить преамбулу в следующей редакции :
"О внесении изменений в перечень муниципального имущества, передаваемого в 

хозяйственное ведение МУП "Тепловая Энергетическая Компания" Тайшетского района, 
утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 28 июня 2019 года 
№ 358 (в редакции постановления администрации Тайшетского района от 11 сентября 
2019 года № 478)".

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику 
Тайшетского района Ж 
сайте администрации 1

И.о. мэра Тайшетског


